令和３年２月吉日

入学予定者保護者様

江戸川区立南葛西中学校

校 長 加 藤 益 弘

南葛西中学校 新入生保護者説明会の中止のご案内

 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では、入学予定者の新入生保護者説明会を行う予定でしたが、緊急事態宣言が発令さ

れているため、今年度の新入生保護者説明会を中止とさせていただきます。

 なお、後日、小学校を通じて、事前配布する予定でありました書類等を一式、お子さまを通じ

て配布させていただきます。小学校を通じて、回収する書類もありますので、内容を確認の上、

期日までに提出をお願いいたします。２月１０日（水）以降に配布する予定です。地区外から希

望される生徒の方は、南葛西中学校までご連絡ください。

【配布予定の封筒内の書類一覧】

 配布物 提出日

1 新入生受付票 ２月２２日（月）

2 入学のしおり

3 個人情報の取り扱いについて

4 生活指導について

5 生徒指導資料、記入例 ２月２２日（月）

6 災害時引き渡しカード、記入例 ２月２２日（月）

7 過去三年間卒業生合格校一覧

8 特別支援について

9 学校諸経費納入について、学校ＥＢサービス預金口座振替依頼書 ４月７日（水）

10 【食物アレルギーに関する調査】の提出について

11 食物アレルギーに関する調査書 ２月２２日（月）

12 ＰＴＡの目的と役割、活動内容、委員選出について

13 令和３年度ＰＴＡ役員・委員選出アンケート提出用紙 ２月２２日（月）

14 「インターネットを正しく使いましょう」（葛西警察より）

15 連絡メール保護者登録について【事前に登録をお願します】

16 入学式について（生徒用）

１７
標準服、体操着、上履き、かばん等のパンフレット

平野カバン店・ササキスポーツ・寿屋・ヨシダ洋服店・スクールゾーン葛西店

        ・ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

                    南葛西中学校 副校長  千野 裕司

                    TEL：03-3675-0317   FAX：03-3675-0607